spectum liber missus fuit, & qui e libro memoriali, suæ ma-  
 nui dato, interjectionem vœ, vœ, illi libro præscriptam,  
 postscriptam, recitans, dixit: hæc custodia pertinet ad scribas,  
 principes singulares, qui videntes oculis, audientes auribus,  
 vociferantes ore, cordeque scientes, nihil honesti faciunt.  
 Obumbrant se isti in hac custodia, urendi autem occidione,  
 igne & ardore, usque ad diem, diem judicii, & usque ad ho-  
 ram, horam liberationis. Transii hanc custodiam, mecum di-  
 cens: amplius animi angustia, metus & commotio mihi obvi-  
 am non erunt. Abiit hæc anima, exploratura custodiam, quam  
 & tenebat Aeon subactus Sado, exuens, vinciens, flagellans, ju-  
 dicio sævo damnans animas hominum malorum, cædens flagro  
 ignis veneficos & veneficas, easque ut reptilia ori fornacis inji-  
 ciens. Quo autem loco cum hæc anima staret, illa commota,  
 suaque staturâ omni simul cum suo indumento vehementer  
 agitata, Vitam summam, altissimam, invocans, dixit: hæccine  
 vita, quam amavi? Hæccine justitia, quæ in meo corde ver-  
 sata est? Hæccine beneficentia, quam in meum sinum intuli.  
 Cui respondi: tu anima, in locum summum lucis ascendes.  
 Vitam summam, altissimam, cur invocas. Redde tuum no-  
 men, & signum, quod accepisti ab aqua clara, & thesauris  
 splendoris, & ab occidente summo & altissimo. Illa tum ani-  
 ma, stans suo loco, suosque sensus aperiens, indicans & osten-  
 dens, reddidit nomen, signum, benedictionem, baptismum, &  
 quod sumserat de aqua clara, thesauris splendoris, originibus  
 summis lucis, & Vita summa, altissima. Quo facto, maledicti  
 in faciem prolapsi, dixerunt: curte, anima, pertinge, recede,  
 ascende, judica, absolute, nostrique mentionem coram Vita

summa, altissima, injice. Quos vero ita allocutus sum: coram Vita summa, altissima, quis vestri mentionem injiciet? Vos potentes, nos summissi, vos Dii, nos homines. Ipsa vestra opera factaque vestri mentionem injicient. Ego sublimes abeo, ut & Genii, mei fratres, Filii lucis, coram me sublimes abibunt. Sed Genios, meos fratres, interrogavi, dicens: cujus hæc custodia, & quis in ea se obumbrat? Mihi responderunt: hæc custodia pertinet ad Septem Formas, quas Fetahil procreavit, quæ rosæ sunt vestitæ, rosæ velatæ, coronâ lasciviæ & fornicationis suo capite imposita, lasciviâ cum flagitio sinui suo immissa, brachiis suis in flagitium nudatis, sua veste in insaniam substricta, mutua autem lite & discordia subjecta, suaque improbitate oblecta. Interrogavi: in hac custodia, quam provocavit Fetahil, quis se obumbrat? Genii, mei fratres, mihi responderunt: obumbrant se in hac custodia ii, qui contendunt ad domum Tamuz, qui sedent octo & viginti immolatores, miscent convivis phialas, adjiciunt placentas, sedentesque victimam immolatam hauriunt, harioli & hariolæ, venefici & veneficæ, adulteri & adulteræ, atque fures tum viri quam feminæ. Consistunt hi ad portas suarum sociarum, quæ sermoni attendentes, aperiunt portas, quas suæ manus non clauserunt, frangunt, quæ non suæ manus obsignarunt, vincula solvunt, quæ non suæ manus illigarunt, sumunt, quod non suæ manus effinxerunt, & quæ lac suum vendunt, filiosque suos interficiunt, filios vero suarum sociarum in Vita servant. Quia vero occultis & secretis anhelantes, liberos suos occidunt, sed filios sociarum suarum in Vita servant, obumbrantes se in hac custodia occidione, igne & æstu urentur, usque ad diem, diem judicii, & usque ad horam, horam